

	Skip to content

	
	        
	            [image: ]

	            [image: Veletrh povolání Opava]

	            

	                
	                    
	Domů
	Žáci
	Školy
	Rodiče
	Návštěvníci
	Pro vystavovatele
	Výstava
	Organizace a kontakty
	Informace pro učitele a školy


	                    
	                


	                
	                    [image: ]
	                    Veletrh povolání Opava

	                    ... první krok k volbě povolání

						
	                      


			
	
	                

	        

	    


  
              
                  
                      [image: ]
                      
                          	Žáci
	Školy
	Rodiče
	Návštěvníci
	Výstava
	Pro vystavovatele


                      

                  


                  
                      Veletrh povolání Opava

                      
                          
                              
SEJDEME SE NA VELETRHU POVOLÁNÍ OPAVA 2023
  

pro žáky 9. tříd, jejich rodiče a učitele



18.- 19. října 2023, Víceúčelová hala Opava, Žižkova 8




Střední školy a firmy okrese Opava a okolí představují více než 100 zajímavých povolání a oborů, kterým se můžeš v okrese Opava nebo v jeho okolí naučit a potom se jim aktivně věnovat v rámci zaměstnání ve firmách, podnicích a institucích v tomto okrese nebo se vydat na dráhu podnikání a pracovat sám na sebe. 


Na veletrhu budeš mít šanci vyzkoušet si různé činnosti naživo, pobavit se se studenty i odborníky z daného oboru o všem, co tě zajímá. Přijď a objev v sobě svůj skrytý talent. 




Přijď se svou třídou, s kamarádem, sám, s rodiči či prarodiči. Tady je začátek tvé profesní dráhy!




Podívej se na fotky veletrhu 2022 ZDE


                              
                          

                          
                              [image: ]
                              
                                  [image: ]
                              

                          

                      

                  
              

          

          
              
                Aktuality

                  		
			
				
	
		
						
				
					
						[image: Videoohlédnutí za letošním Veletrhem povolání]
					
				

			

			
			
				
				
					Videoohlédnutí za letošním Veletrhem povolání
				


								
					Připomeňte si atmosféru letošního ročníku Veletrhu povolání ve Víceúčelové hale v Opavě prostřednictvím reportáží studentů Slezského gymnázia a Soukromé střední...


									

							

		

	



	
		
						
				
					
						[image: Fotoohlédnutí za letošním veletrhem]
					
				

			

			
			
				
				
					Fotoohlédnutí za letošním veletrhem
				


								
					Dva dny, 37 středních škol, více než 60 firem a 4 161 návštěvníků. Úctyhodná čísla. Ale tím hlavním, co jste...


									

							

		

	



	
		
						
				
					
						[image: Na co se můžete těšit na letošním veletrhu]
					
				

			

			
			
				
				
					Na co se můžete těšit na letošním veletrhu
				


								
					Chystáte se na Veletrh povolání poprvé? Mrkněte se, co vás čeká a nasajte atmosféru prostřednictvím krátké fotoreportáže z loňského ročníku.


									

							

		

	



	
		
						
				
					
						[image: On-line setkání zaměřené na kariérové poradenství pro žáky a jejich rodiče – jak podporovat dítě při volbě povolání]
					
				

			

			
			
				
				
					On-line setkání zaměřené na kariérové poradenství pro žáky a jejich rodiče – jak podporovat dítě při volbě povolání
				


								
					V rámci Veletrhu povolání Opava 2023 jsme si pro vás připravili opravdu zajímavý doprovodný program v podobě on-line setkání, které proběhne 5....


									

							

		

	



	
		
						
				
					
						[image: Pracovní sešit pro žáky a jejich rodiče už je tady]
					
				

			

			
			
				
				
					Pracovní sešit pro žáky a jejich rodiče už je tady
				


								
					Všichni žáci 9. tříd základních škol v okrese Opava dostanou prostřednictvím kariérových poradců pracovní sešit. Chtěli bychom vyzvat především rodiče, aby...


									

							

		

	



	
		
						
				
					
						[image: Skoro 100 vystavovatelů se již přihlásili na VPO 2023]
					
				

			

			
			
				
				
					Skoro 100 vystavovatelů se již přihlásili na VPO 2023
				


								
					35 středních škol a víc než 60 firem/zaměstnavatelů okrese Opava a okolí se přihlásili na letošní Veletrh povolání Opava. Pak...


									

							

		

	



	
		
						
				
					
						[image: Pustili jsme se do příprav dalšího ročníku Veletrhu povolání Opava]
					
				

			

			
			
				
				
					Pustili jsme se do příprav dalšího ročníku Veletrhu povolání Opava
				


								
					Pustili jsme se do příprav dalšího ročníku Veletrhu povolání Opava. Vybrali jsme termín středu a čtvrtek 18. a 19.10. 2023....


									

							

		

	


			

		

	              

          

          
              
                  
                      [image: ]
                      [image: ]
                      ŠVÝCARSKÁ
INSPIRACE

                      Zhlédněte video pořízené na veletrhu v St. Gallen



Naše ambice jsou nyní přilákat celé rodiny a přiblížit atmosféru veletrhu povolání v St. Gallen ve Švýcarsku, kde se pořadatelé podobnou akcí inspirovali.

                  

                  
                    
                    [image: ]
                  
                  

              

          




			
					[image: ]
					
							
									Pořadatelé

									
											
													Spoluorganizátoři:

													
[image: ]
											

											
												

													
[image: ]
											

											
													Podpora:

													
[image: ]
											

											
												

													
[image: ]
											

									

									
											© 2024 Veletrh povolání Opava
									

							

					

			

	









